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Minisiatkówka ”Czwórki” – Sukces na
rozpoczęcie sezonu 2013/2014

W turnieju startowało 15 zespołów z województwa śląskiego i małopolskiego / 75
dziewcząt /, po dwa zespoły z Chrzanowa -  MOS Chrzanów, Wieliczki MKS Wieliczka,
Oświęcimia - Setbol Oświęcim, Świnnej Poręby UKS Zalew Świnna Poręba, z
Andrychowa - MKS Andrychów SP 4 i SP 2 oraz z Czechowic Dziedzic - MKS Czechowice
Dziedzice, Chełmka - UKS Chełmek i Katowic - UKS Źródełko Katowice. Zespoły zostały
podzielone na trzy grupy  po 5 zespołów, gdzie grano systemem każdy z każdym, a do
finału miały awansować po 2 zespoły z grupy. Zawodniczki MKS MOS Wieliczka
startujące dwoma zespołami w turnieju, wygrały wszystkie mecze w grupach, tym
samym awansując do fazy finałowej . Ponieważ znowu grano systemem „każdy z każdym”
było wiadomo , że oba zespoły MKS MOS Wieliczka będą musiały zagrać przeciwko
sobie. Po rozegranych kilku meczach, okazało się,  że mecz pomiędzy drużynami MKS
MOS Wieliczka zadecydował o zdobyciu 1 miejsca. Lepszą okazała się drużyna MKS
MOS Wieliczka 2 występująca w składzie: Izabela Górska – kapitan, Monika Drej,
Agnieszka Wójtowicz, Magdalena Hartabus, Gabriela Kościółek. Natomiast drużyna MKS
MOS Wieliczka 1 występująca w składzie : Wiktoria Kujawa – kapitan, Julia Hebda,
Magdalena Lewińska, Julia Barska, Pola Palonek, Natalia Kmiecik, zajęła ostatecznie 4
miejsce , przegrywając medalowe miejsca  o 5 małych punktów. Trzeba podkreślić , jak
komentuje trener Artur Stryszowski, oba zespoły spisały się świetnie, przeważając
zagrywką nad rywalkami, a także pomysłowością w grze, chociaż same również nie
ustrzegły się błędów.

Ogólna klasyfikacja
 I   miejsce   MKS Wieliczka 2
II  miejsce   MKS Andrychów SP4 1
III  miejsce    UKS Źródełko Katowice
 IV miejsce    MKS Wieliczka 1
V  miejsce   MKS Andrychów SP2 1
VI miejsce   MKS Andrychów SP4 2
VII miejsce  Setbol Oświęcim 2
VIII miejsce MOS CHrzanów 1
IX  miejsce  MOS CHrzanów 2
X   miejsce  MKS Czechowice Dziedzice
XI  miejsce  Setbol Oświęcim 1
XII miejsce  UKS Chełmek
XIII miejsce MKS Andrychów SP2 2
XIV miejsce UKS Zalew Świnna Poręba
XV  miejsce UKS Zalew Świnna Poręba



W najbliższy czwartek, 3 października 2013r. zawodniczki MKS MOS Wieliczka  wraz ze
swoim trenerem Arturem Stryszowskim wyjeżdżają do Głuchołazów , gdzie w dniach 03-
06 października 2013 r. odbędzie się X Ogólnopolski Turniej w Mini Piłce Siatkowej
Dziewcząt o Puchar Szefa "Banderozy" 2013.


